



## Hooldamine - juuksur - DIKSON

### KEIRAS RIDA IKKA KAITSE JA VOLUMISING ÕHUKESTELE JUUSTELE



# DIKSON

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328



### KEIRAS RIDA IKKA KAITSE JA VOLUMISING ÕHUKESTELE JUUSTELE

#### • KEIRAS RIDA IKKA KAITSE

antioksidant ja Antiaging taimsete tüvirakkude

#### ŠAMPOON VANUS KAITSE

Rikastatud uuesti niiskust tüvirakkude suhe on ideaalne toita ja tugevdada kõiki juuksed tüübid on kaitse ilmastiku kahjustuste ja vananemise. Kaitseb annab keha ja sära. Kaitstud juuksed on pehme ja läikiv "shining" ja uuendatud.

**pakend:** pudel 250 ml.

#### MASK VANUS KAITSE

Sobib ideaalselt kõikidele juuksetüüpidele aktid koos KEIRAS ŠAMPOON vanus kaitse. Taastada peanaha tüvirakke on koos loomulik juuste Wellness taastav koostisaine ja need tõhusamad reljeefsete ja valvaga poolt rekonstrueeritud "vananemist kahju.

**pakend:** tuub 250 ml ja 500 ml purk.

#### SEERUMIS VANUSEST KAITSE TAASTAMINE

tootja keratiinkiud

Ideaalne kõikidele juuksetüüpidele on kontsentreeritud SEERUMI KEIRAS REKONSTRUEERIMISE tüvirakkude kaitse on konkreetne vanus ja silmaümbruskreem KEIRAS vanus kaitse keratiinkiud "säilitamine ja laiendamine pikka aega toime. Tüvirakud on uuesti niiskustasakaalu Keratiin tagab järjepidevuse ja jõudu juuksed, taastav tegevus tulemus

Uuendatud noorte.

**Kuidas kasutada:** loksutada hoolikalt enne kasutamist ja kaua toode. Pese juukseid ŠAMPOON KEIRAS vanus kaitse ja MASK KEIRAS vanus kaitset rakendada. Juuste rätikuga kuivatatud juustele 10/15 ml SEERUM vanus KEIRAS juurutada kaitse kogupikkuse. Massaaž ning aidata toote ja jäta 5 minutiks. Loputada ja kuivatada nagu

tavaliselt. Kui soovite kasutada plaat.

**pakend:** 80 ml pudel.

• **JUUSTE VOLUMISING õhuke kollageeni ja hüaluroonhappe**

**ŠAMPOON MAHU SUURENDAMISEKS**

Võimaldab kiire mõju tänu kollageeni ja hüaluroonhapet. Võimu toonik ja tekstureerimine tagastab kollageeni lonkama õhemad juuksed "samal ajal kui hüaluroonhape annab toitu ja vedelikku on soodustada taastumist karvanääpse.

**pakend:** pudel 250 ml.

**VOLÜÜMI PLUMPING SEERUMI**

Ideaalne trahvi juuksed, mis ei ole Kõide ja kipuvad lamedamaks. Rikastatud hüaluroonhappe toidavad ja niisutavad põhjalikult "ja" kollageeni, mis annab Kõide ja keha"võimendab ja densifica juukseid tugevdab see alt. Juuksed rohkem mahukas "täiendas välja" shining tervise ja energia.

**pakend:** 100 ml pudel.